BecHuHa MaprapuTta IOpbeBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

031/2023

032/2023

033/2023

034/2023

035/2023

036/2023

037/2023

038/2023

I0p. MU0

3akKJjioiuBLuee

AOroBOp Ha

npoeepeHuwe

OLLeHKM

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervnonH"

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervnoH"

000 "14 Pervnor"

000 "14 PervnoH"

000 "14 Pervnor"

000 "14 PervnoH"

haTa
COCTaBJIEHuA
oT4yeTa

01.04.2023

11.04.2023

17.04.2023

26.04.2023

25.04.2023

29.04.2023

29.04.2023

29.04.2023

CBepeHun

BecHunHa Mapraputa KOpbeBHa

003157

24.01.2008

06beKkT
OLLeHKM

30aHnA

aBToO

KBapTupa

KBapTupa

2
aBTOoMObOUNA

2
aBToMobunsa
npuuen

py>xbe

3eMeJibHbIN
y4acToK

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHKka
OBV>XXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBUXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBV>XNMOT O
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBWXNMOCTU



039/2023

040/2023

041/2023

042/2023

043/2023

044/2023

045/2023

046/2023

047/2023

048/2023

049/2023

050/2023

000 "14 PervnonH"

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervnonH"

000 "14 PernoH"

000 "14 PervnoH"

000 "14 PernoH"

000 "14 PervnonH"

000 "14 PervoH"

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervoH"

29.04.2023

15.05.2023

18.05.2023

18.05.2023

16.05.2023

12.05.2023

19.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

3eMeJibHbIN

y4aCTOK

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUIIb

aBTobYyC

noakKa

aBToOMObOUIb

2
aBToMobunsa

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOUIIb

aBToOMObOWUIIb

aBTOMOOUIIb

aBTOMObOUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHAaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

OueHka

HeOBNXUMOCTHN

OueHka
OBVXXNMOTr 0
nMyLiecTBa

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTI 0O
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTO
MMyLLLecTBa

OueHKa
OBVXXMMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLLLecTBa



051/2023

052/2023

053/2023

054/2023

055/2023

056/2023

057/2023

058/2023

059/2023

060/2023

061/2023

062/2023

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervnonH"

000 "14 PervnoH"

000 "14 Pervnon"

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervnonH"

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervnoH"

000 "14 Pervnon"

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervnoH"

25.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

26.05.2023

26.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

15.05.2023

15.05.2023

07.06.2023

05.06.2023

05.06.2023

aBToOMObOU/Ib

aBTOMOOWUIIb

aBToOMObOUb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMObOUIIb

3
aBToMobunsa

aBTOMOOWUIb

norpy3ymk

Nnorpysymnk

2
aBToMobUNSA

nomMmewlieHmne

nomMmewieHmne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLiecTBa

OueHka
OBV>XXNMOT 0O
MMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka

HEeOBNXNMOCTN

OueHka

HEONBVXXNMOCTH



063/2023

064/2023

065/2023

066/2023

067/2023

068/2023

069/2023

070/2023

071/2023

072/2023

073/2023

074/2023

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervnonH"

000 "14 PervnoH"

000 "14 Pervnon"

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervnonH"

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervnoH"

000 "14 Pervnon"

000 "14 PervnoH"

000 "14 PervoH"

12.06.2023

13.06.2023

16.06.2023

16.06.2023

19.06.2023

19.06.2023

22.06.2023

24.06.2023

24.06.2023

24.06.2023

20.06.2023

30.06.2023

2
aBTomobunsa

2
aBToMobuns

3 pyxbs

2
aBToMobuNSA

pyXbe

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWUIb

py>xbe

aBTOMObOUIb

2
aBToMobUNSA

KBapTupa

aBTObYC

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLiecTBa

OueHka
OBV>XXNMOT 0O
MMyulecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0O
MMyLlecTBa

OueHKka
OBVXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOT 0
nMyulecTsa

OueHka

HEeOBNXNMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLLLecTBa



OueHka
075/2023 00O "14 PervoHr" 30.06.2023 aBTOKpaH pbIHOYHas OBVXMMOTr O
nMmyuiecTsa



