

Веснина Маргарита Юрьевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Веснина Маргарита Юрьевна			
Номер в реестре членов РОО		003157			
Дата включения в реестр членов РОО		24.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
031/2023	ООО "14 Регион"	01.04.2023	здания	рыночная	Оценка недвижимости
032/2023	ООО "14 Регион"	11.04.2023	авто	рыночная	Оценка движимого имущества
033/2023	ООО "14 Регион"	17.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
034/2023	ООО "14 Регион"	26.04.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
035/2023	ООО "14 Регион"	25.04.2023	2 автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества
036/2023	ООО "14 Регион"	29.04.2023	2 автомобиля прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
037/2023	ООО "14 Регион"	29.04.2023	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
038/2023	ООО "14 Регион"	29.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
039/2023	ООО "14 Регион"	29.04.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
040/2023	ООО "14 Регион"	15.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
041/2023	ООО "14 Регион"	18.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
042/2023	ООО "14 Регион"	18.05.2023	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
043/2023	ООО "14 Регион"	16.05.2023	лодка	рыночная	Оценка движимого имущества
044/2023	ООО "14 Регион"	12.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
045/2023	ООО "14 Регион"	19.05.2023	2 автомобили	рыночная	Оценка движимого имущества
046/2023	ООО "14 Регион"	25.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
047/2023	ООО "14 Регион"	25.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
048/2023	ООО "14 Регион"	25.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
049/2023	ООО "14 Регион"	25.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
050/2023	ООО "14 Регион"	25.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

051/2023	ООО "14 Регион"	25.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
052/2023	ООО "14 Регион"	25.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
053/2023	ООО "14 Регион"	25.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
054/2023	ООО "14 Регион"	26.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
055/2023	ООО "14 Регион"	26.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
056/2023	ООО "14 Регион"	31.05.2023	3 автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества
057/2023	ООО "14 Регион"	31.05.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
058/2023	ООО "14 Регион"	15.05.2023	погрузчик	рыночная	Оценка движимого имущества
059/2023	ООО "14 Регион"	15.05.2023	погрузчик	рыночная	Оценка движимого имущества
060/2023	ООО "14 Регион"	07.06.2023	2 автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества
061/2023	ООО "14 Регион"	05.06.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
062/2023	ООО "14 Регион"	05.06.2023	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
063/2023	ООО "14 Регион"	12.06.2023	2 автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества
064/2023	ООО "14 Регион"	13.06.2023	2 автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества
065/2023	ООО "14 Регион"	16.06.2023	3 ружья	рыночная	Оценка движимого имущества
066/2023	ООО "14 Регион"	16.06.2023	2 автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества
067/2023	ООО "14 Регион"	19.06.2023	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
068/2023	ООО "14 Регион"	19.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
069/2023	ООО "14 Регион"	22.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
070/2023	ООО "14 Регион"	24.06.2023	ружье	рыночная	Оценка движимого имущества
071/2023	ООО "14 Регион"	24.06.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
072/2023	ООО "14 Регион"	24.06.2023	2 автомобиля	рыночная	Оценка движимого имущества
073/2023	ООО "14 Регион"	20.06.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
074/2023	ООО "14 Регион"	30.06.2023	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
075/2023	ООО "14 Регион"	30.06.2023	автокран	рыночная	Оценка движимого имущества